
УКРАЇНА
БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
№ 247 від 16 листопада 2017 р. 
м.Бар

Про продовження терміну дії 
договору оренди нерухомого майна
 в буд. № 6 по вул. Героїв Майдану 
з Головним територіальним управлінням юстиції 
у Вінницькій області

         Враховуючи звернення Головного територіального управління юстиції у Вінницькій
області  №  1802/10.2-17  від  19.10.2017  р.  про  продовження  терміну  дії   договору
оренди  нерухомого  майна  від  20.10.2014  р.,  а  саме  кабінетів  №  64,  74,  76,  що
знаходяться  у  буд.  6  по  вул.  Героїв  Майдану  в  м.Бар,  де  розміщується   Барський
районний відділ  державної виконавчої служби Головного територіального управління
юстиції  у Вінницькій області,  керуючись ст.ст.  29,  30,  31,  60 Закону України «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Законом  України  «Про  оренду  державного  та
комунального майна»,  Положенням про оренду комунального майна територіальної
громади м. Бар, затвердженим рішенням 29 сесії Барської міської ради 6 скликання від
28.09.2012р.», виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Продовжити  термін  дії  договору  оренди  нерухомого  майна  від  20.10.2014  р.,
укладеного з Головним територіальним управлінням юстиції у Вінницькій області,
а саме - кімнат № 64, 74, 76, загальною площею 79,21 м² на ІІІ поверсі буд. № 6 по
вул. Героїв Майдану в м. Бар, з 01.09.2017 р. терміном на 2 роки 11 місяців, на тих
самих умовах, для розміщення Барського районного відділу державної виконавчої
служби Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області.

2. Відділу  з  юридичних  питань  Барської  міської  ради  укласти  з  Головним
територіальним  управлінням  юстиції  у  Вінницькій  області  на  підставі   даного
рішення   додаткову  угоду зазначеного вище комунального майна територіальної
громади Барської міської об’єднаної територіальної громади, а також договір про
відшкодування витрат балансоутримувача на утримання орендованого нерухомого
майна та надання комунальних послуг орендарю.

Міський голова                                                                                       А.А.Цицюрський 

Секретар міської ради Подуфалов В.М.______________

Керуючий справами в/к Логінова Л.Г. _______________
Начальник відділу з
юридичних питань  Чубар О.В._____________________

           
Начальник  відділу МА ЖКГ Подельнюк О.М. _______


	Про продовження терміну дії
	договору оренди нерухомого майна
	в буд. № 6 по вул. Героїв Майдану
	з Головним територіальним управлінням юстиції
	у Вінницькій області
	Враховуючи звернення Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області № 1802/10.2-17 від 19.10.2017 р. про продовження терміну дії договору оренди нерухомого майна від 20.10.2014 р., а саме кабінетів № 64, 74, 76, що знаходяться у буд. 6 по вул. Героїв Майдану в м.Бар, де розміщується Барський районний відділ державної виконавчої служби Головного територіального управління юстиції у Вінницькій області, керуючись ст.ст. 29, 30, 31, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду державного та комунального майна», Положенням про оренду комунального майна територіальної громади м. Бар, затвердженим рішенням 29 сесії Барської міської ради 6 скликання від 28.09.2012р.», виконком міської ради ВИРІШИВ:

